
Schedule 1.4 – Subscription Application   

 

Dokument med central information 

Formål 

Dette dokument indeholder central information om investeringsproduktet Storm Bruun Capital ApS. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Infor-
mationen kræves i henhold til lovgivningen for at hjælpe dig med at forstå arten af samt risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt 
og hjælpe dig med at sammenligne det med andre produkter.  

Produkt 

Navn:  
PRIIP-producent: 
Dato: 

Storm Bruun Capital ApS, CVR nr. 46366808 
Storm Bruun Management ApS, CVR nr. 46174089 
4. juni 2026 
 

  Kontaktoplysninger: 
Hjemmeside: 
Kompetent myndighed: 

asb@stormbruuncapital.com 
stormbruuncapital.com  
Det danske Finanstilsyn 

FAIF Storm Bruun Management ApS er registreret som forvalter af alternative investeringsfonde hos Finanstilsynet  

Advarsel: Du er ved at købe et produkt, der ikke er simpelt og kan være vanskeligt at forstå. 

Hvad dette produkt drejer sig om? 

Type  
 

 Storm Bruun Capital ApS ("Produktet" eller "Fonden") er en alternativ investeringsfond i overensstemmelse med lov om forval-
tere af alternative investeringsfonde m.v. 

Løbetid Produktet er oprettet uden ophørsdato. 

Du kan indløse hele eller dele af din investering ved udgangen af hvert kalenderkvartal med 60 dages skriftligt varsel. 

Mål Fondens mål er at skabe et positivt afkast på lang sigt for investorerne. Dette skal opnås gennem fundamentale analyser af 
selskaber, hvor der aktivt arbejdes på at finde aktier, som er mere værd, end hvad de koster.  

Fonden investerer i børsnoterede selskaber optaget til handel på regulerede markeder. Fonden er ikke afgrænset til bestemte 
brancher, geografiske områder, eller andre specifikke markedssegmenter. Fonden benytter ikke gearing, shorter ikke og køber 
ikke derivater. 

Investeringer udvælges aktivt af forvalteren. 

Påtænkt detailinvestor  
 

Produktet udbydes til detailinvestorer som defineret i § 5, stk. 5, nr. 1 og 2, i lov om forvaltere af alternative investeringsfonde, 
m.v. Produktet henvender sig til investorer, der accepterer og forstår, at Produktets værdi er direkte knyttet til værdien af de 
underliggende investeringer, vil svinge over tid, og at det investerede beløb kan gå tabt helt eller delvist. 
Produktets anbefalede holdeperiode er minimum 5 år primært baseret på tiden det tager for investeringscases at udspille sig 
samt andre forhold. 
Produktet er ikke beregnet til kortsigtede spekulationsformål. 

Hvor kan jeg finde 
yderligere informa-
tion? 

stormbruuncapital.com 

Hvilke risici er der, og hvilket afkast kan jeg få? 

Risikoindikator 

      

 
 

Lav risiko                                                                                               Høj risiko 

1 2 3 4 5 6 7 

Den summariske risikoindikator angiver dette produkts risikoniveau i forhold til andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at produktet vil tabe 
penge på grund af bevægelser i markedet, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig. 

I forbindelse med risikoindikatoren antages det, at du beholder produktet i 5 år. Den faktiske risiko kan variere betydeligt, hvis du indløser på et tidligere 
tidspunkt, og du kan få mindre tilbage. 

Vi har klassificeret Produktet som 6  ud af 7, som er næsthøjest.  

Dette produkt indeholder ikke nogen beskyttelse mod den fremtidige udvikling i markedet, så du kan tabe noget af eller hele din investering. 

 

Resultatscenarier 
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Det, du får ud af dette produkt, afhænger af de fremtidige markedsresultater. Den fremtidige markedsudvikling er usikker og kan ikke forudsiges præcist. 
De viste ufordelagtige, moderate, og fordelagtige scenarier er fiktive under anvendelse af visse antagelser. Markederne kan udvikle sig meget forskelligt i 
fremtiden. 

Stressscenariet viser, hvad du kan få tilbage under ekstreme markedsforhold. Der er ikke taget højde for en situation, hvor vi ikke er i stand til at betale 
dig. De viste scenarier er et skøn over den fremtidige udvikling, som viser, hvordan værdien af denne investering varierer, og er ikke en præcis indikator. 
Hvad du får, afhænger af udvælgelsen af de enkelte investeringer, udviklingen i markedet, og hvor længe du beholder Produktet.  

Investering per tilsagn på 100.000 DKK 
Anbefalet holdeperiode: 5 år 

   

Scenarier Exit efter 
1 år  

Exit efter 
3 år 

Exit efter 5 år 

Minimumsinvesteringsafkast  
Der er ikke noget garanteret minimumsafkast. Du risikerer at miste en del af eller hele din investering.  

 
Stressscenarie  Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 

Gennemsnitligt afkast hvert år 
48.800  

DKK  
-51,2% 

40.583  
DKK  

-26,0% 

30.957 DKK  
-20,9% 

Ufordelagtigt scenarie  Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 
Gennemsnitligt afkast hvert år  
 

79.300 
DKK  

 -20,7% 
 

67.315 
DKK  

 -12,4% 
 

64.951 DKK  
 -8,3% 

 

Moderat scenarie Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 
Gennemsnitligt afkast hvert år  

106.300  
DKK  
6,3% 

 

121.561  
DKK  
6,7% 

 

139.001 DKK  
6,8% 

 

Fordelagtigt scenarie Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 
Gennemsnitligt afkast hvert år  
 

118.760 
DKK  

18,8% 
 

168.896 
DKK  

19,1% 
 

240.092 DKK  
19,1% 

 

Hvad sker der, hvis Storm Bruun Management ApS ikke er i stand til at foretage udbetalinger? 

Detailinvestorer kan lide et finansielt tab, såfremt Storm Bruun Management ApS misligholder sine forpligtelser over for Produktet, idet dette kan have en 
negativ effekt på udviklingen i Produktet. Detailinvestorer kan lide et finansielt tab, hvis der sker en negativ udvikling i Produktet, der gør at Storm Bruun 
Management ApS ikke er i stand til at foretage udbetalinger. Et eventuelt tab er ikke dækket af nogen former for investorgodtgørelses- eller garantiordnin-
ger. Detailinvestorer kan potentielt tabe hele deres investering. 

Omkostninger over tid 

Tabellerne viser de beløb, der er taget fra din investering til dækning af forskellige typer omkostninger. Disse beløb afhænger af, hvor meget du har 
investeret, hvor længe du holder Produktet og hvor godt det går for Produktet. De beløb, der vises her, er fiktive og baseret på et eksempel på investerings-
beløb og forskellige mulige investeringsperioder. Vi har antaget at produktet klarer sig som vist i det moderate scenarie ovenfor og at der er investeret 
100.000 DKK. 

(*) Dette illustrerer, hvordan omkostningerne forringer dit afkast hvert år i løbet af investeringsperioden. Det viser f.eks., at ved exit i forbindelse med 
den anbefalede investeringsperiode, forventes det gennemsnitlige afkast pr. år at være 7,50% før omkostninger og 6,81% efter omkostninger. 

 Ved exit efter 1 år Ved exit efter 3 år        Ved Exit efter 5 år 

Omkostninger i alt 1.200 DKK  2.669 DKK  4.562 DKK  
Årlig omkostningsmæssig konsekvens(*) 
 

1,20 % 0,78 % 0,69 % 

Omkostningernes sammensætning 

Nedenstående tabel viser, hvordan det investeringsafkast, som du eventuelt får ved afslutningen af investeringsperioden, hvert år påvirkes af de forskellige 
omkostningstyper og betydningen af de forskellige omkostningskategorier.  
 

Afkastforringelse pr. år for en investering på 100.000 DKK 
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Engangsomkostninger ved indtrædelse eller udtrædelse  Årlig omkostningsmæssig konsekvens ved 
exit efter 1 år 

Indtrædelsesomkostninger 0,30 % af det beløb, du betaler ved investeringens be-
gyndelse. De er tiltænkt at dække Fondens faktiske om-
kostninger ved investorers indtræden.  

300 DKK 

Udtrædelsesomkostninger 0,30 % af din investering, inden du får den udbetalt. De 
er tiltænkt at dække Fondens faktiske omkostninger 
ved investorers udtræden. 

300 DKK  

Løbende omkostninger afholdt hvert år.  

Forvaltningsgebyrer og andre admini-
strations- eller driftsomkostninger 

0,5% af værdien af din investering pr. år. 

Dette er et skøn og afhænger af Fondens faktiske lø-
bende omkostninger til bl.a. regnskab og juridisk råd-
givning. 

500 DKK 

Transaktionsomkostninger 0,1% af værdien af din investering pr. år.  

Dette er et skøn over de påløbne omkostninger ved køb 
og salg af de underliggende investeringer i forbindelse 
med produktet. Det faktiske beløb vil variere afhængigt 
af, hvor meget vi køber og sælger. 

100 DKK 

Yderligere omkostninger afholdt på særlige betingelser 

Performance fee Det faktiske beløb vil variere afhængigt af, hvordan din 
investering udvikler sig.  

Performance fee udgør 30% af det afkast efter alle lø-
bende omkostninger, som overstiger et preferred return 
på 7% p.a. Der anvendes et High Water Mark. Perfor-
mance fee afregnes som udgangspunkt årligt, men kan 
afregnes oftere, bl.a. afhængigt af løbende kapitalforhø-
jelser og kapitalnedsættelser i Fonden. Nærmere detal-
jer findes i Fondens ejeraftale.  

0 DKK 

 

Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs? 

Produktet har ikke et minimum for, hvor længe Produktet skal beholdes, men er beregnet som en langsigtet investering. 
 
Den anbefalede holdeperiode er 5 år baseret på tiden det tager for investeringscases at udspille sig samt andre forhold. 
 
Du kan indløse hele eller dele af din investering ved udgangen af hvert kalenderkvartal med 60 dages skriftligt varsel. Indløsning sker til den indre værdi 
(NAV) med fradrag af en eventuel exit fee. En indløsningsanmodning er bindende, når den er modtaget. 
 
Forvalteren kan helt eller delvist afvise en indløsning for at beskytte fonden eller de øvrige investorer eller hvis betingelserne ikke er opfyldt. Delvis 
indløsning kan ikke ske, hvis din resterende investering bliver mindre end DKK 750.000. 
 
Forvalteren kan i særlige tilfælde kræve tvangsindløsning af hensyn til regulatoriske, juridiske eller andre væsentlige forhold. Der er ikke ret til indløsning 
ud over det ovenfor beskrevne. 
 

Hvordan kan jeg klage? 

Klager vedrørende Produktet skal stiles skriftligt til den klageansvarlige hos Storm 
Bruun Management ApS via følgende hjemmeside eller via brev eller e-mail til føl-
gende adresse: 

Storm Bruun Management ApS 
Posten 10, 28. th. 
1577 København V 
Att: August Storm Bruun 
E-mailadresse: asb@stormbruuncapital.com 
Hjemmeside: stormbruuncapital.com 

Anden relevant information 

Produktets præsenterede risiko er ikke udtømmende, og du vil påtage dig risiko, som ikke er nærmere beskrevet i dette dokument. Yderligere information 
er tilgængelig ved henvendelse til Storm Bruun Management ApS. 
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